



DLP.4001.47.2021.KB

Gdańsk dnia 26.04.2021 r.

Sygn. 82441

Strona internetowa DRMG

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sygn. akt. 31/BZP-U.510.21/2021/KB dot. realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa ulicy Nowej Olchowej w Gdańsku”

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, w trybie art. 284. Ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej ustawą PZP, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy:

PYTANIE 20

„Proszę o udostępnienie przekroju przez warstwy ogrodu deszczowego.”

ODPOWIEDŹ

Przekroje przez ogrody deszczowe znajdują się na rysunku 5.2 branży sanitarnej KD Projektu Wykonawczego.

PYTANIE 21

„Dot. poz. 116 przedmiaru drogowego - prosimy o wyjaśnienie, czy należy odtworzyć ogrodzenie z siatki działki 272. Brak informacji w opisie technicznym oraz planie sytuacyjnym.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, należy odtworzyć ogrodzenie z siatki. Zgodnie z przedmiarem ogrodzenie z siatki jest to pozycja 130 (wg. zaktualizowanego przedmiaru branży drogowej dołączonym przy odpowiedzi na pytanie nr 1).

PYTANIE 22

„W związku z brakiem informacji w projekcie prosimy o potwierdzenie, że na konstrukcjach: - nawierzchni wzmocnionej na przejściu dla pieszych z płyt, chodnika wzmoczonego z kostki betonowej, azyli dla pieszych i wyspy dzielącej z płytek betonowych, chodnika z płytek betonowych, opaski z kostki betonowej oraz chodnika z kostki betonowej, należy wbudować kostkę /płytki koloru szarego.”



ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, kostka i płytki mają być koloru szarego. Rozmiar, rodzaj materiałów zgodnie z rysunkiem szczegółów konstrukcyjnych Projektu Wykonawczego drogowy oraz uzgodnieniem drogowym GZDIZ.

PYTANIE 23

„Proszę o podanie ilości rur oraz studni kanalizacji deszczowej i sanitarnej oraz wodociągu, przeznaczonych do likwidacji”

ODPOWIEDŹ

Kanalizacja deszczowa - zgodnie z Projektem Wykonawczym branży sanitarnej. W zakresie projektu nie ma kanalizacji deszczowej do usunięcia.

Kanalizacja sanitarna - zgodnie z Projektem Wykonawczym branży sanitarnej. W zakresie projektu nie ma kanalizacji sanitarnej do usunięcia.

Wodociąg - do likwidacji jest 58 m istniejącego wodociągu, zgodnie z projektem W1.1 Projektu Wykonawczego sieć wodociągowa.

PYTANIE 27

„W opisie projektu wykonawczego branży elektrycznej - oświetlenie widnieje zapis: „Kolor słupów, wysięgników i opraw: **RAL 9007.**”, natomiast w mailu stanowiącym część dokumentacji dotyczący wzorów opraw od GZDiZ widnieje zapis: „*Jeżeli chodzi o kolor to obecnie stosujemy kolor **RAL 7016** mat struktura, taki kolor należy zastosować*”. Wykonawca zwraca się z wnioskiem o informację jaki kolor należy zastosować.”

ODPOWIEDŹ

W oficjalnym uzgodnieniu GZDIZ nr 6336-570(2)-2019-KS-6320 z dnia 28.11.2019 r. w punkcie nr 5 jest podany kolor RAL 9007 i taki należy przyjąć.

PYTANIE 30

„Proszę o udostępnienie przedmiaru na zakres sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej”

ODPOWIEDŹ

Patrz odpowiedź na pytanie nr 8.

PYTANIE 59



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

„Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że konstrukcja nawierzchni pod przystankiem autobusowym ma zostać wykonana według takiej samej konstrukcji nawierzchni, co jezdnia główna. Nawierzchnia o konstrukcji podatnej może ulec szybszej destrukcji poprzez powstawanie deformacji trwałych, szczególnie w okresie występowania wysokich temperatur. W tego typu miejscach zalecane jest stosowanie nawierzchni sztywnych.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, konstrukcja nawierzchni pod przystankiem autobusowym ma zostać wykonana według takiej samej konstrukcji jak jezdnia główna.

Nawierzchnia bitumiczna na przystanku autobusowym została uzgodniona z GZDIZ i ZTM

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 26-04-2021